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Siedem milionów złotych dla powiatu pilskiego 

*15 marca w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego Jacek Bogusławski, Członek
Zarządu Województwa Wielkopolskiego podpisał z przedstawicielami powiatu pilskiego – Starostą
Eligiuszem Komarowskim, Wicestarostą Arkadiuszem Kubichem oraz Tomaszem Pawłowskim,
Skarbnikiem Powiatu umowę w sprawie dofinansowania projektu rewitalizacji, którego beneficjentem jest
powiat pilski.*
Powiat pilski, we współpracy z Uniwersytetem Trzeciego Wieku w Pile, realizuje projekt pt. „Nowoczesne
centra Społeczno – Rekreacyjne Powiatu Pilskiego – przebudowa oraz adaptacja obiektów i przestrzeni
publicznej w Pile”. Dzięki dofinansowaniu w kwocie blisko 7 mln złotych, na potrzeby projektu zostaną
zaadaptowane pomieszczenia starego kina „Iskra” i zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 oraz
przebudowany będzie istniejący stadion Gwardia, na ogólnodostępne centrum na potrzeby sportowe,
rodzinne, rekreacyjne i kulturalne. W ramach projektu przewiduje się m. in. remont kompleksu budynków
na potrzeby utworzenia Centrum Integracji Społeczno – Kulturalno – Naukowej „ISKRA”. Nowe centrum
będzie miejscem integracji społeczeństwa, gdzie realizowane będą inicjatywy o charakterze społecznym,
kulturalnym i naukowym. Utworzone mają być również sale tematyczne na potrzeby zajęć edukacyjnych i
popularyzujących naukę. Projekt obejmuje również rewitalizację stadionu wraz z przyległym terenem i
stworzenie tym samym miejsca do aktywnego wypoczynku, a także możliwości organizacji imprez,
pikników i zawodów sportowych oraz miejsca przeznaczonego do treningów. Realizacja projektu wpłynie
na ograniczenie skali problemów społecznych, poprawi funkcjonalność, bezpieczeństwo i estetykę
przestrzeni, a także ograniczy występowanie barier architektonicznych, umożliwiając aktywność i
integrację społeczną osobom starszym i dotkniętym niepełnosprawnościami. Odbiorcami projektu będą
wszyscy mieszkańcy, instytucje publiczne, organizacje pozarządowe, podmioty gospodarcze i społeczne,
podmioty ekonomii społecznej, osoby niepełnosprawne, a także turyści. Wartość całkowita projektu to
ponad 8,2 mln złotych, a kwota dofinansowanie wynosi prawie 7 milionów, z czego ponad 6,1 mln złotych
pochodzi z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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